
 

 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 

 

05.02.2025   м. Вінниця           № 73  
 15 вересня 2016 року     № 660 

Про внесення змін до обласного  

бюджету на 2025 рік 

 

 

Відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету 

Міністрів України від 12 січня 2011 року № 18 «Про затвердження Порядку 

передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання 

кредитів з бюджету», від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 

враховуючи наказ начальника обласної військової адміністрації від 23 грудня 

2024 року № 811 «Про обласний бюджет на 2025 рік», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести зміни до доходів, фінансування, розподілу видатків, 

кредитування, показників міжбюджетних трансфертів обласного бюджету, 

обсягів капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів, 

розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних 

програм відповідно до уточнених планових показників обласного бюджету на 

2025 рік, згідно з додатками 1–5. 

 

2. Департаменту фінансів обласної військової адміністрації унести зміни 

до розпису обласного бюджету. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

  
 

Заступник начальника  

обласної військової адміністрації                               Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 
               

 


